
Casa de Asigurari de Sanatate Cluj

Cod

 Spital

Denumire unitate sanitara

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  / NON DRG CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI UKRAINIENI 

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE

0 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3

1

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta 22.096.648,25 21.174.463,02 313.364,23 313.364,23 608.821,00 22.625.939,25 21.174.463,02 313.364,23 313.364,23 1.138.112,00 22.625.939,25 21.174.463,02 313.364,23 313.364,23 1.138.112,00 67.348.526,75 63.523.389,06 940.092,69 0,00

2

Institutul de 

Gastroenterologie-

Hepatologie  

"Prof.Dr.O.Fodor" Cluj-

Napoca 7.530.895,41 7.079.627,41 0,00 451.268,00 7.884.921,41 7.079.627,41 0,00 805.294,00 7.884.921,41 7.079.627,41 0,00 805.294,00 23.300.738,23 21.238.882,23 0,00 0,00

3

Spitalul Clinic de 

Urgenta pentru Copii 

Cluj 7.360.915,70 6.946.360,46 274.954,24 274.954,24 139.601,00 7.663.942,71 7.143.399,47 274.954,24 274.954,24 245.589,00 7.663.942,71 7.143.399,47 274.954,24 274.954,24 245.589,00 22.688.801,12 21.233.159,40 824.862,72 0,00

4

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie „Leon 

Daniello” Cluj 2.200.643,16 1.621.033,77 493.451,39 493.451,39 86.158,00 2.053.097,82 1.414.431,43 493.451,39 493.451,39 145.215,00 2.053.097,82 1.414.431,43 493.451,39 493.451,39 145.215,00 6.306.838,80 4.449.896,63 1.480.354,17 0,00

5

Spitalul Clinic de Boli 

Infectioase Cluj-Napoca 2.575.580,49 1.982.732,49 0,00 592.848,00 2.981.940,49 1.982.732,49 0,00 999.208,00 2.981.940,49 1.982.732,49 0,00 999.208,00 8.539.461,47 5.948.197,47 0,00 0,00

6

Spitalul Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca 3.545.285,22 574.713,04 2.949.851,18 2.949.851,18 20.721,00 3.566.802,22 574.713,04 2.949.851,18 2.949.851,18 42.238,00 3.566.802,22 574.713,04 2.949.851,18 2.949.851,18 42.238,00 10.678.889,66 1.724.139,12 8.849.553,54 0,00

7

Spitalul Clinic Municipal 

Cluj-Napoca 2.655.246,10 1.883.645,52 408.360,58 408.360,58 363.240,00 2.923.318,10 1.883.645,52 408.360,58 408.360,58 631.312,00 2.923.318,10 1.883.645,52 408.360,58 408.360,58 631.312,00 8.501.882,30 5.650.936,56 1.225.081,74 0,00

8

Institutul Oncologic"Prof. 

dr. I.Chiricuta" Cluj-

Napoca 6.021.691,58 4.990.046,58 0,00 1.031.645,00 6.728.818,58 4.990.046,58 0,00 1.738.772,00 6.728.818,58 4.990.046,58 0,00 1.738.772,00 19.479.328,74 14.970.139,74 0,00 0,00

9

Institutul Inimii de 

Urgenta pentru Boli 

Cardiovasculare"N.Stanci

oiu" 3.309.579,45 3.012.631,45 0,00 296.948,00 3.165.091,72 2.649.945,72 0,00 515.146,00 3.165.091,72 2.649.945,72 0,00 515.146,00 9.639.762,89 8.312.522,89 0,00 0,00

10 Spitalul Municipal Dej 2.125.323,80 1.593.238,33 358.518,67 50.519,80 409.038,47 123.047,00 2.205.150,80 1.593.238,33 358.518,67 50.519,80 409.038,47 202.874,00 2.205.150,80 1.593.238,33 358.518,67 50.519,80 409.038,47 202.874,00 6.535.625,40 4.779.714,99 1.075.556,01 151.559,40

11 Spitalul Municipal Turda 2.114.481,61 1.710.451,80 163.650,81 163.650,81 240.379,00 2.279.247,61 1.710.451,80 163.650,81 163.650,81 405.145,00 2.279.247,61 1.710.451,80 163.650,81 163.650,81 405.145,00 6.672.976,83 5.131.355,40 490.952,43 0,00

12

Spitalul Municipal 

Gherla 724.513,50 644.851,50 0,00 79.662,00 774.446,50 644.851,50 0,00 129.595,00 774.446,50 644.851,50 0,00 129.595,00 2.273.406,50 1.934.554,50 0,00 0,00

13

Spitalul Orasenesc 

Huedin 938.997,41 771.063,20 117.512,21 117.512,21 50.422,00 973.558,41 771.063,20 117.512,21 117.512,21 84.983,00 973.558,41 771.063,20 117.512,21 117.512,21 84.983,00 2.886.114,23 2.313.189,60 352.536,63 0,00

14

Spitalul Municipal „dr. 

Cornel Igna”Campia-

Turzii 936.781,26 843.652,98 72.639,28 72.639,28 20.489,00 950.825,26 843.652,98 72.639,28 72.639,28 34.533,00 950.825,26 843.652,98 72.639,28 72.639,28 34.533,00 2.838.431,78 2.530.958,94 0,00 217.917,84

15

Spitalul Boli Cronice 

Psihice Borsa 794.969,21 794.969,21 794.969,21 794.969,21 794.969,21 794.969,21 794.969,21 794.969,21 794.969,21 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00

16

Institutul de Urologie și 

Transplant Renal Cluj-

Napoca 1.291.116,33 1.246.679,33 0,00 44.437,00 1.323.824,33 1.246.679,33 0,00 77.145,00 1.323.824,33 1.246.679,33 0,00 77.145,00 3.938.764,99 3.740.037,99 0,00 0,00

17

SC MEDISPROF SRL 

Cluj-Napoca 842.637,00 0,00 842.637,00 1.420.211,00 0,00 1.420.211,00 1.420.211,00 0,00 1.420.211,00 3.683.059,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

SC TVM MED SERVICE 

SRL Cluj-Napoca 135.731,48 30.888,48 0,00 104.843,00 204.247,48 30.888,48 0,00 173.359,00 204.247,48 30.888,48 0,00 173.359,00 544.226,44 92.665,44 0,00 0,00

19

SC EUROTRAT SRL 

Gherla 499.765,35 499.765,35 499.765,35 499.765,35 499.765,35 499.765,35 499.765,35 499.765,35 499.765,35 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00

20

Asociatia Sf Nectarie Cluj-

Napoca 407.708,44 407.708,44 407.708,44 407.708,44 407.708,44 407.708,44 407.708,44 407.708,44 407.708,44 1.223.125,32 0,00 0,00 1.223.125,32

21

Spitalul Clinic CF Cluj-

Napoca 2.127.868,36 2.036.597,36 0,00 91.271,00 2.192.287,36 2.036.597,36 0,00 155.690,00 2.192.287,36 2.036.597,36 0,00 155.690,00 6.512.443,08 6.109.792,08 0,00 0,00

22

SC Rechinul Impesx SRL 

Cluj 199.439,85 199.439,85 199.439,85 199.439,85 199.439,85 199.439,85 199.439,85 199.439,85 199.439,85 598.319,55 0,00 598.319,55 0,00

23 SC Recardio SRL Cluj 30.682,00 0,00 30.682,00 53.004,00 0,00 53.004,00 53.004,00 0,00 53.004,00 136.690,00 0,00 0,00 0,00

24

SC Radiotherapy Center 

Cluj SRL 504.732,00 0,00 504.732,00 838.542,00 0,00 838.542,00 838.542,00 0,00 838.542,00 2.181.816,00 0,00 0,00 0,00

25

SC Laurus Medical SRL 

Cluj 27.608,00 0,00 27.608,00 44.824,00 0,00 44.824,00 44.824,00 0,00 44.824,00 117.256,00 0,00 0,00 0,00

26 SC Polaris Medical 1.267.106,68 1.207.147,68 0,00 59.959,00 1.292.487,01 1.207.147,68 0,00 85.339,33 1.292.486,68 1.207.147,68 0,00 85.339,00 3.852.080,37 3.621.443,04 0,00 0,00

27 SC Cardiomed SRL 23.371,00 0,00 23.371,00 37.249,00 0,00 37.249,00 37.249,00 0,00 37.249,00 97.869,00 0,00 0,00 0,00

28 SC Gastro Med SRL 57.560,00 0,00 57.560,00 97.408,00 0,00 97.408,00 97.408,00 0,00 97.408,00 252.376,00 0,00 0,00 0,00

29 SC ANGIOCARE SRL 137.580,23 108.180,23 0,00 29.400,00 161.894,23 108.180,23 0,00 53.714,00 161.894,23 108.180,23 0,00 53.714,00 461.368,69 324.540,69 0,00 0,00

30

SC CABINET OFTA 

DR.TOMI SRL 15.808,00 0,00 15.808,00 32.832,00 0,00 32.832,00 32.832,00 0,00 32.832,00 81.472,00 0,00 0,00 0,00

31

CENTRUL MEDICAL 

UNIREA 690.970,97 665.963,97 0,00 25.007,00 713.738,97 665.963,97 0,00 47.775,00 713.738,97 665.963,97 0,00 47.775,00 2.118.448,91 1.997.891,91 0,00 0,00

32

CENTRUL MEDICAL 

TRANSILVANIA SRL 98.019,05 98.019,05 98.019,05 98.019,05 0,00 98.019,05 98.019,05 0,00 0,00 294.057,15 294.057,15 0,00 0,00

33 SC VALDI MEDICA SRL 22.416,17 19.410,17 3.006,00 27.889,17 19.410,17 8.479,00 27.889,17 19.410,17 0,00 8.479,00 78.194,51 58.230,51 0,00 0,00

34 SC OCULENS MED SRL 7.968,00 7.968,00 3.461,00 0,00 3.461,00 3.461,00 0,00 3.461,00 14.890,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 73.319.641,06 60.241.397,82 6.573.837,72 530.867,52 7.104.705,24 5.973.538,00 0,00 77.220.902,33 59.869.148,76 6.573.837,72 530.867,52 7.104.705,24 10.247.048,33 77.220.902,00 59.869.148,76 6.573.837,72 530.867,52 7.104.705,24 10.247.048,00 227.761.445,39 179.979.695,34 19.721.513,16 1.592.602,56

CONTRACT CONTRACT CONTRACT CONTRACT

IANUARIE FEBRUARIE MARTIE TRIM I 



Casa de Asigurari de Sanatate Cluj

Cod

 Spital

Denumire unitate sanitara

0

1

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta

2

Institutul de 

Gastroenterologie-

Hepatologie  

"Prof.Dr.O.Fodor" Cluj-

Napoca

3

Spitalul Clinic de 

Urgenta pentru Copii 

Cluj

4

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie „Leon 

Daniello” Cluj

5

Spitalul Clinic de Boli 

Infectioase Cluj-Napoca

6

Spitalul Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca

7

Spitalul Clinic Municipal 

Cluj-Napoca

8

Institutul Oncologic"Prof. 

dr. I.Chiricuta" Cluj-

Napoca

9

Institutul Inimii de 

Urgenta pentru Boli 

Cardiovasculare"N.Stanci

oiu"

10 Spitalul Municipal Dej

11 Spitalul Municipal Turda

12

Spitalul Municipal 

Gherla

13

Spitalul Orasenesc 

Huedin

14

Spitalul Municipal „dr. 

Cornel Igna”Campia-

Turzii

15

Spitalul Boli Cronice 

Psihice Borsa

16

Institutul de Urologie și 

Transplant Renal Cluj-

Napoca

17

SC MEDISPROF SRL 

Cluj-Napoca

18

SC TVM MED SERVICE 

SRL Cluj-Napoca

19

SC EUROTRAT SRL 

Gherla

20

Asociatia Sf Nectarie Cluj-

Napoca

21

Spitalul Clinic CF Cluj-

Napoca

22

SC Rechinul Impesx SRL 

Cluj

23 SC Recardio SRL Cluj

24

SC Radiotherapy Center 

Cluj SRL

25

SC Laurus Medical SRL 

Cluj

26 SC Polaris Medical

27 SC Cardiomed SRL

28 SC Gastro Med SRL

29 SC ANGIOCARE SRL

30

SC CABINET OFTA 

DR.TOMI SRL

31

CENTRUL MEDICAL 

UNIREA

32

CENTRUL MEDICAL 

TRANSILVANIA SRL

33 SC VALDI MEDICA SRL

34 SC OCULENS MED SRL

TOTAL

TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE

4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3

940.092,69 2.885.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.061.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824.862,72 630.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.480.354,17 376.588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.591.264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.849.553,54 105.197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.225.081,74 1.625.864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4.509.189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.327.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.227.115,41 528.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490.952,43 1.050.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 338.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352.536,63 220.388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217.917,84 89.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.384.907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 198.727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.683.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 451.561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.499.296,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.223.125,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 402.651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598.319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 136.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.181.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 117.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 230.637,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 97.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 252.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 136.828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 81.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 120.557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19.964,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.314.115,72 26.467.634,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRACT CONTRACT CONTRACT CONTRACT CONTRACT

IUNIE TRIM IITRIM I APRILIE MAI



Casa de Asigurari de Sanatate Cluj

Cod

 Spital

Denumire unitate sanitara

0

1

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta

2

Institutul de 

Gastroenterologie-

Hepatologie  

"Prof.Dr.O.Fodor" Cluj-

Napoca

3

Spitalul Clinic de 

Urgenta pentru Copii 

Cluj

4

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie „Leon 

Daniello” Cluj

5

Spitalul Clinic de Boli 

Infectioase Cluj-Napoca

6

Spitalul Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca

7

Spitalul Clinic Municipal 

Cluj-Napoca

8

Institutul Oncologic"Prof. 

dr. I.Chiricuta" Cluj-

Napoca

9

Institutul Inimii de 

Urgenta pentru Boli 

Cardiovasculare"N.Stanci

oiu"

10 Spitalul Municipal Dej

11 Spitalul Municipal Turda

12

Spitalul Municipal 

Gherla

13

Spitalul Orasenesc 

Huedin

14

Spitalul Municipal „dr. 

Cornel Igna”Campia-

Turzii

15

Spitalul Boli Cronice 

Psihice Borsa

16

Institutul de Urologie și 

Transplant Renal Cluj-

Napoca

17

SC MEDISPROF SRL 

Cluj-Napoca

18

SC TVM MED SERVICE 

SRL Cluj-Napoca

19

SC EUROTRAT SRL 

Gherla

20

Asociatia Sf Nectarie Cluj-

Napoca

21

Spitalul Clinic CF Cluj-

Napoca

22

SC Rechinul Impesx SRL 

Cluj

23 SC Recardio SRL Cluj

24

SC Radiotherapy Center 

Cluj SRL

25

SC Laurus Medical SRL 

Cluj

26 SC Polaris Medical

27 SC Cardiomed SRL

28 SC Gastro Med SRL

29 SC ANGIOCARE SRL

30

SC CABINET OFTA 

DR.TOMI SRL

31

CENTRUL MEDICAL 

UNIREA

32

CENTRUL MEDICAL 

TRANSILVANIA SRL

33 SC VALDI MEDICA SRL

34 SC OCULENS MED SRL

TOTAL

TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  

4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2

0,00 67.348.526,75 63.523.389,06 940.092,69 0,00 940.092,69 2.885.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 23.300.738,23 21.238.882,23 0,00 0,00 0,00 2.061.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 22.688.801,12 21.233.159,40 824.862,72 0,00 824.862,72 630.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.306.838,80 4.449.896,63 1.480.354,17 0,00 1.480.354,17 376.588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8.539.461,47 5.948.197,47 0,00 0,00 0,00 2.591.264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10.678.889,66 1.724.139,12 8.849.553,54 0,00 8.849.553,54 105.197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8.501.882,30 5.650.936,56 1.225.081,74 0,00 1.225.081,74 1.625.864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19.479.328,74 14.970.139,74 0,00 0,00 0,00 4.509.189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 9.639.762,89 8.312.522,89 0,00 0,00 0,00 1.327.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.535.625,40 4.779.714,99 1.075.556,01 151.559,40 1.227.115,41 528.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.672.976,83 5.131.355,40 490.952,43 0,00 490.952,43 1.050.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.273.406,50 1.934.554,50 0,00 0,00 0,00 338.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.886.114,23 2.313.189,60 352.536,63 0,00 352.536,63 220.388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.838.431,78 2.530.958,94 0,00 217.917,84 217.917,84 89.555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.938.764,99 3.740.037,99 0,00 0,00 0,00 198.727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.683.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.683.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 544.226,44 92.665,44 0,00 0,00 0,00 451.561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.223.125,32 0,00 0,00 1.223.125,32 1.223.125,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6.512.443,08 6.109.792,08 0,00 0,00 0,00 402.651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 598.319,55 0,00 598.319,55 0,00 598.319,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 136.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.181.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.181.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 117.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3.852.080,37 3.621.443,04 0,00 0,00 0,00 230.637,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 97.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 252.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 461.368,69 324.540,69 0,00 0,00 0,00 136.828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 81.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.118.448,91 1.997.891,91 0,00 0,00 0,00 120.557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 294.057,15 294.057,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 78.194,51 58.230,51 0,00 0,00 0,00 19.964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 14.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 227.761.445,39 179.979.695,34 19.721.513,16 1.592.602,56 21.314.115,72 26.467.634,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRACT CONTRACT CONTRACT CONTRACTCONTRACT

TRIM II SEMESTRUL I IULIE AUGUST SEPTEMBRIE



Casa de Asigurari de Sanatate Cluj

Cod

 Spital

Denumire unitate sanitara

0

1

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta

2

Institutul de 

Gastroenterologie-

Hepatologie  

"Prof.Dr.O.Fodor" Cluj-

Napoca

3

Spitalul Clinic de 

Urgenta pentru Copii 

Cluj

4

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie „Leon 

Daniello” Cluj

5

Spitalul Clinic de Boli 

Infectioase Cluj-Napoca

6

Spitalul Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca

7

Spitalul Clinic Municipal 

Cluj-Napoca

8

Institutul Oncologic"Prof. 

dr. I.Chiricuta" Cluj-

Napoca

9

Institutul Inimii de 

Urgenta pentru Boli 

Cardiovasculare"N.Stanci

oiu"

10 Spitalul Municipal Dej

11 Spitalul Municipal Turda

12

Spitalul Municipal 

Gherla

13

Spitalul Orasenesc 

Huedin

14

Spitalul Municipal „dr. 

Cornel Igna”Campia-

Turzii

15

Spitalul Boli Cronice 

Psihice Borsa

16

Institutul de Urologie și 

Transplant Renal Cluj-

Napoca

17

SC MEDISPROF SRL 

Cluj-Napoca

18

SC TVM MED SERVICE 

SRL Cluj-Napoca

19

SC EUROTRAT SRL 

Gherla

20

Asociatia Sf Nectarie Cluj-

Napoca

21

Spitalul Clinic CF Cluj-

Napoca

22

SC Rechinul Impesx SRL 

Cluj

23 SC Recardio SRL Cluj

24

SC Radiotherapy Center 

Cluj SRL

25

SC Laurus Medical SRL 

Cluj

26 SC Polaris Medical

27 SC Cardiomed SRL

28 SC Gastro Med SRL

29 SC ANGIOCARE SRL

30

SC CABINET OFTA 

DR.TOMI SRL

31

CENTRUL MEDICAL 

UNIREA

32

CENTRUL MEDICAL 

TRANSILVANIA SRL

33 SC VALDI MEDICA SRL

34 SC OCULENS MED SRL

TOTAL

CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  

3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2

0,00 0,00 0,00 67.348.526,75 63.523.389,06 940.092,69 0,00 940.092,69 2.885.045,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 23.300.738,23 21.238.882,23 0,00 0,00 0,00 2.061.856,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 22.688.801,12 21.233.159,40 824.862,72 0,00 824.862,72 630.779,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6.306.838,80 4.449.896,63 1.480.354,17 0,00 1.480.354,17 376.588,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8.539.461,47 5.948.197,47 0,00 0,00 0,00 2.591.264,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 10.678.889,66 1.724.139,12 8.849.553,54 0,00 8.849.553,54 105.197,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8.501.882,30 5.650.936,56 1.225.081,74 0,00 1.225.081,74 1.625.864,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 19.479.328,74 14.970.139,74 0,00 0,00 0,00 4.509.189,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 9.639.762,89 8.312.522,89 0,00 0,00 0,00 1.327.240,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6.535.625,40 4.779.714,99 1.075.556,01 151.559,40 1.227.115,41 528.795,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6.672.976,83 5.131.355,40 490.952,43 0,00 490.952,43 1.050.669,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2.273.406,50 1.934.554,50 0,00 0,00 0,00 338.852,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2.886.114,23 2.313.189,60 352.536,63 0,00 352.536,63 220.388,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2.838.431,78 2.530.958,94 0,00 217.917,84 217.917,84 89.555,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3.938.764,99 3.740.037,99 0,00 0,00 0,00 198.727,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3.683.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.683.059,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 544.226,44 92.665,44 0,00 0,00 0,00 451.561,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1.223.125,32 0,00 0,00 1.223.125,32 1.223.125,32 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6.512.443,08 6.109.792,08 0,00 0,00 0,00 402.651,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 598.319,55 0,00 598.319,55 0,00 598.319,55 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 136.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.690,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2.181.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.181.816,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 117.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.256,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3.852.080,37 3.621.443,04 0,00 0,00 0,00 230.637,33 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 97.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.869,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 252.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.376,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 461.368,69 324.540,69 0,00 0,00 0,00 136.828,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 81.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.472,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2.118.448,91 1.997.891,91 0,00 0,00 0,00 120.557,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 294.057,15 294.057,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 78.194,51 58.230,51 0,00 0,00 0,00 19.964,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.890,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227.761.445,39 179.979.695,34 19.721.513,16 1.592.602,56 21.314.115,72 26.467.634,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRACT CONTRACTCONTRACT CONTRACT CONTRACT

TRIM III 9 LUNI OCTOMBRIE NOIEMBRIESEPTEMBRIE



Casa de Asigurari de Sanatate Cluj

Cod

 Spital

Denumire unitate sanitara

0

1

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta

2

Institutul de 

Gastroenterologie-

Hepatologie  

"Prof.Dr.O.Fodor" Cluj-

Napoca

3

Spitalul Clinic de 

Urgenta pentru Copii 

Cluj

4

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie „Leon 

Daniello” Cluj

5

Spitalul Clinic de Boli 

Infectioase Cluj-Napoca

6

Spitalul Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca

7

Spitalul Clinic Municipal 

Cluj-Napoca

8

Institutul Oncologic"Prof. 

dr. I.Chiricuta" Cluj-

Napoca

9

Institutul Inimii de 

Urgenta pentru Boli 

Cardiovasculare"N.Stanci

oiu"

10 Spitalul Municipal Dej

11 Spitalul Municipal Turda

12

Spitalul Municipal 

Gherla

13

Spitalul Orasenesc 

Huedin

14

Spitalul Municipal „dr. 

Cornel Igna”Campia-

Turzii

15

Spitalul Boli Cronice 

Psihice Borsa

16

Institutul de Urologie și 

Transplant Renal Cluj-

Napoca

17

SC MEDISPROF SRL 

Cluj-Napoca

18

SC TVM MED SERVICE 

SRL Cluj-Napoca

19

SC EUROTRAT SRL 

Gherla

20

Asociatia Sf Nectarie Cluj-

Napoca

21

Spitalul Clinic CF Cluj-

Napoca

22

SC Rechinul Impesx SRL 

Cluj

23 SC Recardio SRL Cluj

24

SC Radiotherapy Center 

Cluj SRL

25

SC Laurus Medical SRL 

Cluj

26 SC Polaris Medical

27 SC Cardiomed SRL

28 SC Gastro Med SRL

29 SC ANGIOCARE SRL

30

SC CABINET OFTA 

DR.TOMI SRL

31

CENTRUL MEDICAL 

UNIREA

32

CENTRUL MEDICAL 

TRANSILVANIA SRL

33 SC VALDI MEDICA SRL

34 SC OCULENS MED SRL

TOTAL

CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI

TOTAL SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE TOTAL CRONICI SPIT.DE ZI

3 4 1=2+3+4 2 3 4 1=2+3+4 2 3 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRACT CONTRACT CONTRACT

NOIEMBRIE DECEMBRIE TRIM IV



Casa de Asigurari de Sanatate Cluj

Cod

 Spital

Denumire unitate sanitara

0

1

Spitalul Clinic Judetean 

de Urgenta

2

Institutul de 

Gastroenterologie-

Hepatologie  

"Prof.Dr.O.Fodor" Cluj-

Napoca

3

Spitalul Clinic de 

Urgenta pentru Copii 

Cluj

4

Spitalul Clinic de 

Pneumoftiziologie „Leon 

Daniello” Cluj

5

Spitalul Clinic de Boli 

Infectioase Cluj-Napoca

6

Spitalul Clinic de 

Recuperare Cluj-Napoca

7

Spitalul Clinic Municipal 

Cluj-Napoca

8

Institutul Oncologic"Prof. 

dr. I.Chiricuta" Cluj-

Napoca

9

Institutul Inimii de 

Urgenta pentru Boli 

Cardiovasculare"N.Stanci

oiu"

10 Spitalul Municipal Dej

11 Spitalul Municipal Turda

12

Spitalul Municipal 

Gherla

13

Spitalul Orasenesc 

Huedin

14

Spitalul Municipal „dr. 

Cornel Igna”Campia-

Turzii

15

Spitalul Boli Cronice 

Psihice Borsa

16

Institutul de Urologie și 

Transplant Renal Cluj-

Napoca

17

SC MEDISPROF SRL 

Cluj-Napoca

18

SC TVM MED SERVICE 

SRL Cluj-Napoca

19

SC EUROTRAT SRL 

Gherla

20

Asociatia Sf Nectarie Cluj-

Napoca

21

Spitalul Clinic CF Cluj-

Napoca

22

SC Rechinul Impesx SRL 

Cluj

23 SC Recardio SRL Cluj

24

SC Radiotherapy Center 

Cluj SRL

25

SC Laurus Medical SRL 

Cluj

26 SC Polaris Medical

27 SC Cardiomed SRL

28 SC Gastro Med SRL

29 SC ANGIOCARE SRL

30

SC CABINET OFTA 

DR.TOMI SRL

31

CENTRUL MEDICAL 

UNIREA

32

CENTRUL MEDICAL 

TRANSILVANIA SRL

33 SC VALDI MEDICA SRL

34 SC OCULENS MED SRL

TOTAL

TOTAL 

SERVICII 

MEDICALE 

SPITALICESTI

din care:

DRG  CRONICI PALEATIVE
TOTAL 

CRONICI
SPIT.DE ZI ATI

67.348.526,75 63.523.389,06 940.092,69 0,00 940.092,69 2.885.045,00 67.348.526,75

23.300.738,23 21.238.882,23 0,00 0,00 0,00 2.061.856,00 23.300.738,23

22.688.801,12 21.233.159,40 824.862,72 0,00 824.862,72 630.779,00 22.688.801,12

6.306.838,80 4.449.896,63 1.480.354,17 0,00 1.480.354,17 376.588,00 6.306.838,80

8.539.461,47 5.948.197,47 0,00 0,00 0,00 2.591.264,00 8.539.461,47

10.678.889,66 1.724.139,12 8.849.553,54 0,00 8.849.553,54 105.197,00 10.678.889,66

8.501.882,30 5.650.936,56 1.225.081,74 0,00 1.225.081,74 1.625.864,00 8.501.882,30

19.479.328,74 14.970.139,74 0,00 0,00 0,00 4.509.189,00 19.479.328,74

9.639.762,89 8.312.522,89 0,00 0,00 0,00 1.327.240,00 9.639.762,89

6.535.625,40 4.779.714,99 1.075.556,01 151.559,40 1.227.115,41 528.795,00 6.535.625,40

6.672.976,83 5.131.355,40 490.952,43 0,00 490.952,43 1.050.669,00 6.672.976,83

2.273.406,50 1.934.554,50 0,00 0,00 0,00 338.852,00 2.273.406,50

2.886.114,23 2.313.189,60 352.536,63 0,00 352.536,63 220.388,00 2.886.114,23

2.838.431,78 2.530.958,94 0,00 217.917,84 217.917,84 89.555,00 2.838.431,78

2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63 0,00 2.384.907,63

3.938.764,99 3.740.037,99 0,00 0,00 0,00 198.727,00 3.938.764,99

3.683.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.683.059,00 3.683.059,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544.226,44 92.665,44 0,00 0,00 0,00 451.561,00 544.226,44

1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05 0,00 1.499.296,05

1.223.125,32 0,00 0,00 1.223.125,32 1.223.125,32 0,00 1.223.125,32

6.512.443,08 6.109.792,08 0,00 0,00 0,00 402.651,00 6.512.443,08

598.319,55 0,00 598.319,55 0,00 598.319,55 0,00 598.319,55

136.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.690,00 136.690,00

2.181.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.181.816,00 2.181.816,00

117.256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.256,00 117.256,00

3.852.080,37 3.621.443,04 0,00 0,00 0,00 230.637,33 3.852.080,37

97.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.869,00 97.869,00

252.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.376,00 252.376,00

461.368,69 324.540,69 0,00 0,00 0,00 136.828,00 461.368,69

81.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.472,00 81.472,00

2.118.448,91 1.997.891,91 0,00 0,00 0,00 120.557,00 2.118.448,91

294.057,15 294.057,15 0,00 0,00 0,00 0,00 294.057,15

78.194,51 58.230,51 0,00 0,00 0,00 19.964,00 78.194,51

14.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.890,00 14.890,00
227.761.445,39 179.979.695,34 19.721.513,16 1.592.602,56 21.314.115,72 26.467.634,33 0,00 227.761.445,39

CONTRACT

TOTAL AN 2024

TOTAL 

SERVICII +ATI

 AN 2024


